
Předmět: RE: SZM FN Motol 2347943 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm
možném. V případě, že se na Vás vztahr.rje nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léčivech a poŽadujete
dodání v této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte. Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, Že informace
o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého
závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. a jako takové dodavatel objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněŽ chránil a

utajoval. Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 / l78

160 00 Praha 6

Czech Republic

TČo:45790884

Phone:

www.freseniusmedica lcare.cz

0dběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM FN Moto].

V Úva]u 84
150 06 Pnaha 5 - Plotol

Ičo: oa764-203
DIČ2 czaoo64z73

Vyňizuje;

PĎejímka zboží Po

objednávka čís].oi 2341943
ID : 36a59a
Datum: 79.tt.2oza

Dodavate}: Te1:
Fnesenius Iltedlia1 Cane-ČR, s,n.o
Evt,opská 423/!-18
160 00 Praha 6 -

Dodejte na adnesu:
SZM FN Motol
Komunikační uze1 -2D

čt a:oa až 78ioo, pá 6:ao-L5|ao

-Objednáváme u Vás:
ZL42/50 Klinika anesteziologíe, re5uqcitace a intenzívní medícíny

NázeV
1 Multifí}tnate PRO-kit ci-ca HD 100a

á 1 Ks Faaaao463
( 15.a6.2@78 zzar8-oLagrc)

2 Filtnate Bag 101 odpadní vak na filtnát
á 1 K5 5o29oIL
( 15.06.2aI8 z2al8-ala9M)

3 cI-cA Dialyzate K2 5000rn1, r,oztok bez fosfátu pro
citt^átovou dia}ýzu
á 2 Ks 9689207
( t5.a6.2or8 z2o3,8-o7a9l0)

4 Citrate Solution Safelock 4% , 7,5L, Lc3
á 8 KS FOooa8L@4
( 26,a6.zO!9 72a!8-aLo9ro)

Celkem:

FNM
ti
resuscitační oddělení pro dospěIé I.

83 63L,76

UK2. LFa

Počet
6KS

20 KS

52 BAL

4 BAL

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 2z/l997 sb. a 268/zat4 s6.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktun je 60 cinj.
Na dodacím 1istě i-,faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktuna vyňízena.
Dodávejte pouze cela ba]ení.
žádáme obnatem o zaslání akceptace (potvnzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 QQa Kč'bez DPH faktunujte až pozveňejnění
v registru smluv ministenstva Vnitna ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/2o/5 sb, o ne8istnu smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se Ďídí občanským zákoníkem (č.89/zo12 Sb.)

Jt


